[bookmark: _GoBack]令和　５年　７月　３日
組合員各位
富山県自動車車体整備協同組合
理事長　橋本　雅雄

有償運送許可の更新（新規）研修会のご案内

　日頃より当組合の運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、今年度は３年ごとの有償運送許可（車積載車による事故等の排除業務に関する有償運送許可）の年となります。お手元の有償運送許可証をご確認いただき、お申込みいただきますようお願いいたします。

記

１．日　時：令和　５年　８月　４日（金）１３時３０分～１８時３０分
２．受　付：（時間厳守）１３：００～１３：３０
３．場　所：富山市職業訓練センター　１階　研修室Ｇ（富山市向新庄町１－１４－４０）
 TEL ０７６４－４５１－７５００
４．申込締切日：７月２５日（火）
５．受講料：組合員　５，１００円（テキスト込み）　３，３２０円（テキストお持ちの方）
非組合員８，７００円　　　　　　　　　　お釣りのないようにお願いします
　　　　　　テキストは３年前の研修時と変わりはありませんので、ご持参いただくようお願いいたします。テキストをお持ちでない方は申込時に(３)✓をお願いいたします。
６．当日持参するもの
　　①自家用自動車有償運送許可申請委任状（申込を頂いた方へお送りします。記入捺印し当日お持ちください。）
　　②任意保険（対人賠償は無制限であること）証書（写２部）
　　③車検証（写２部）
　　④現在の許可証の（写１部）

～～～～～～～～　研　修　会　参　加　申　込　書　～～～～～～～～
事務局（FAX:076-424-3122　mail:info@tomishakyo.org ）へお申し込み下さい。

（1） 参加事業所名

（2） 参加者名

（３）□テキストを申込みます